
Aanwijzingsbesluit toezichthouders wegsleepverordening

 

De colleges van burgemeester en wethouders van Blaricum, Eemnes en Laren, ieder voor zover het

grondgebied van hun eigen gemeente betreft;

 

Overwegende dat zij op grond van hoofdstuk 5 van de Algemene wet bestuursrecht ten behoeve van

het toezicht op de naleving van wettelijk regelingen en daarop gebaseerde voorschriften toezichthouders

kunnen aanwijzen;

 

Gelet op titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht, alsmede op alle daarvoor in aanmerking komende

wettelijke bepalingen, voorschriften en richtlijnen;

 

Gelet ook op de Algemene mandaatregelingen van de gemeenten Blaricum, Eemnes en Laren aan de

BEL Combinatie en het Besluit tot ondermandatering 2018;

 

 
Besluiten:

 

I de medewerkers van het team Vergunningen, Handhaving en Juridische Zaken, voor zover zij zijn

aangesteld in de functie van buitengewoon opsporingsambtenaar, aan te wijzen als toezichthouder in

de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht belast met het toezicht op de naleving van

de Wegsleepverordening.

 

II dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

 

Eemnes, 8 augustus 2019

namens burgemeester en wethouders van Blaricum, Eemnes en Laren,

C.T. van der Velde

Teamleider Vergunningen, Handhaving en Juridische Zaken

BEL Combinatie

Nr. 203038

GEMEENTEBLAD 14 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Eemnes

Gemeenteblad 2019 nr. 203038 14 augustus 20191


